
HO-24-04 Virksomhetsoversikt 

Kommune Virksomhet Adresse Kontaktperson E-post Telefon 

Alvdal Kommune Solsida Omsorgsheim 
Thorsheimveien 21, 2560 
Alvdal 

Marit Bangen Johnsen marit.bangen.johnsen@alvdal.kommune.no 477 91 541 

 Legekontor Gjelen 3, 2560 Alvdal 
Aud Jorunn 
Landfastøyen 

aud.jorunn.landfastoyen@alvdal.kommune.no 62 48 91 00 

 Hjemmebasert omsorg 
Solgløtt, Thorsheimvn. 23,  
2560 Alvdal 

Liv Margrete Sølna liv.margrete.solna@alvdal.kommune.no 477 91 545 

 
Tjeneste for funksjons- 
hemmede (TFF) 

Solgløtt, Thorsheimvn. 23, 
2560 Alvdal 

Marit Erlien Hulbækmo Marit.erlien.hulbækmo@alvdal.kommune.no 459 73 688 

Engerdal Kommune Engerdal Sykehjem Futveien 9, 2443 Drevsjø Kristin Opgård kristin.opgard@engerdal.kommune.no 400 24 916 

 Engerdal Helsesenter Futveien 9, 2443 Drevsjø Andi Cornelia Berndtsson andi.cornelia.berndtsson@engerdal.kommune.no 400 24 965 

 
Engerdal 
Hjemmesykepleie 

Nilstrøa 9, 2443 Drevsjø Kine Vestad kine.vestad@engerdal.kommune.no 400 24 953 

Folldal Kommune Institusjonstjenesten 
Leveringsadresse: 
Liavegen 23, 2580 Folldal 

Aud Torhild Lohn aud.torhild.lohn@folldal.kommune.no 90 94 02 79 

 Fakturaadresse: 
Nyberg, Gruvevegen7, 
2580 Folldal 

   

 Hjemmetjenesten 
Leveringsadresse: 
Liavegen 23, 2580 Folldal 

Elin Nymoen Øyen elin.nymoen@folldal.kommune.no 48 95 19 17 

 Fakturaadresse: 
Nyberg, Gruvevegen7, 
2580 Folldal 

   

 Folldal Legekontor 
Helsetun,  
2580 Folldal 

Barbara Inauen-Willer barbara.inauen@folldal.kommune.no 62 49 11 00 

Os Kommune 
 
 

Verjåtunet  
Sykehjem 

Rytrøa 4, 2550 Os i 
Østerdalen 

Kari-Merete Aamo kari.aamo@os.kommmune.no 458 74 717  

 Hjemmetjenesten 
Rytrøa 4, 2550 Os i 
Østerdalen 

Anne Grete Gjelten anne.gjelten@os.kommune.no 489 55 255 

 Os legekontor 
Rytrøa 4, 2550 Os i 
Østerdalen 

Malin Floor malin.floor@os.kommune.no 62 47 03 55 

Rendalen 
Kommune 

Rendalen Sykehjem  
Søstuveien 25, 2485 
Rendalen 

   

 
Rendalen Helse og 
omsorg 

Søstuveien 25, 2485 
Rendalen 
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Røros kommune 
Øverhagaen bo-, 
helse- og velferds- 
senter (ØBHVS) 

Øverhagaen 7,  
7374 Røros 

Bente Tellebon 
Siw Kokkvoll 

bente.tellebon@roros.kommune.no 
siw.kokkvoll@roros.kommune.no 

95 78 96 45 
95 06 05 02 

 

 Gjøsvika Sykehjem 
Stenbråttveien 2,  
7374 Røros 

Lovise Kyllingstad 
Sadmira Buljubasic  

lovise.kyllingstad@roros.kommune.no 
sadmira.buljubasi@roros.kommune.no  

48 18 03 11 
99 49 68 03 

 Hjemmetjenesten 
Øverhagaen 7,  
7374 Røros 

Elisabeth Tamnes 
Susanne Wæraas 

elisabeth.tamnes@roros.kommune.no 
susanne.waeraas@roros.kommune.no  

40 61 01 30 
92 44 52 98 

 Røros legesenter 
Øverhagaen 7, 7374 Røros 
(midlertidig adresse) 

Vivian Haugom vivan.haugom@roros.kommune.no 95 02 61 17 

Stor-Elvdal 
Kommune 

Moratunet sykehjem 
Granheimvn. 3,  
2480 Koppang 

Monica Sjøberg Øien monica.sjoberg.oien@stor-elvdal.kommune.no 97 68 36 14 

 
Hjemmebaserte 
tjenester 

Granheimveien 7,  
2480 Koppang 

Lene Løkken lene.lokken@stor-elvdal.kommune.no 48 95 12 75 

 
TFF (Tiltak for 
funksjonshemmede) 

Benveien 13,  
2480 Koppang 

Anita Larsen anita.larsen@stor-elvdal.kommune.no 90 70 31 82 

Tolga Kommune 

Tolga Omsorgstun 
(hj.tjenesten, 
omsorgsboliger og 
sykehjem) 

2450 Tolga Berit Flatgaard berit.flatgaard@tolga.kommune.no 47 45 36 28 

 Tolga Legekontor 2450 Tolga    

 Tolga Helsestasjon 2450 Tolga    

Trysil Kommune Trysil Sykehjem 
Trysil sykehjem 2. avdeling, 
Lundevegen 3, 2420 Trysil 

Stina Brenden stina.brenden@trysil.kommune.no 40 42 78 12 

 
Trysil Lege-
helsesenter 

Lundevegen 3, 2420 Trysil Ann-Karin Røgholt ant@trysil.kommune.no 48 95 93 40 

 
Enhet for 
hjemmetjenester 

Knettvegen 5, 
2422 Nybergsund 

Mette Støa Dypviken mette.stoa.dypviken@trysil.kommune.no  45 61 89 17 

 
Enhet for 
funksjonshemmede 

Storvegen 6A, 
2420 Trysil 

Runhild Nerby runhild.nerby@trysil.kommune.no 45 63 85 05 

 
Enhet for 
funksjonshemmede 

Bergevegen 3-1,  
2420 Trysil 

Lill Nora Heggbrenna lnh@trysil.kommune.no 47 45 11 19 

Tynset Kommune Tjønnmosenteret Tylldalsv 1a, 2500 Tynset 
Elin Løvhaug 
(hj.tjenesten) 

elin.lovhaug@tynset.kommune.no 48 99 07 82 

   
Solvor Rehder Aasberg 
(Institusjonstjenesten) 

solvor.r.aasberg@tynset.kommune.no 
 

45721345 

 Tynset Legekontor Rådhuset, 2500 Tynset Hege Vangen Hege.vangen@tynset.kommune.no 62 48 51 60 
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Åmot Kommune Ryslingmoen sykehjem 
Tollef Kildesgate 13,  
2450 Rena 

Astrid Bekken asb@amot.kommune.no 90 63 91 39 

 Deset-tunet Deset, 2450 Rena Kari Nilsen Siemensen kso@amot.kommune.no  99 69 84 58 

 Åmot legekontor Torget 1, 2450 Rena Hildur Busterud Hildur.busterud@amot.kommune.no 48 89 12 14 
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